СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Асиновского района Томской области

РЕШЕНИЕ
От  14.02.2014 г.                                                                                                                                                  № 60
с. Новиковка

О внесении изменений в решение Совета Новиковского сельского поселения от 29.11.2013г. №54 «О передаче полномочий на 2014 год органам местного самоуправления Асиновского района по размещению муниципального заказа»
         С целью приведения решения Совета Новиковского сельского поселения от 29.11.2013г. №54  «О передаче полномочий на 2014 год органам местного самоуправления Асиновского района по размещению муниципального заказа» в соответствие с требованиями Федерального Законодательства
СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Внести изменение в решение Совета Новиковского сельского поселения от 29.11.2013г. № 54 «О передаче полномочий на 2014 год органам местного самоуправления Асиновского района по размещению муниципального заказа» :

1) в заголовке слова « по размещению муниципального заказа» заменить словами
« на осуществление закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;

2)  в пункте 1 слова « в части размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» заменить на слова «на осуществление закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

3)  в пункте 2 слова «по размещению муниципального заказа» заменить словами «на осуществление закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования

3. Настоящее решение подлежит официальному размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Новиковское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить главу Новиковского сельского поселения Петрова С.Л.

Глава Новиковского сельского поселения                                             С.Л. Петров
Председатель Совета Новиковского сельского

поселения                                                                                                    Н.М. Трубчик